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FulRballkreis Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2008 -2

G - Jugend Schnupperrunde
lam 17.01.09 lin[Bad Bramste
Juergen Fuhlendorf Schule
Staffel A
1) TUS Garbek
2) TUS Alveslohe
3) SV GrolRenaspe
4) TSV Bornhéved
5) FSC Kaltenkirchen |
6) TSV Nahe
Schiedsrichter
09:30 Uhr| FSC Kaltenkirchen | - TUS Garbek 3
09:41 Uhr| TSV Bornhéved - TUS Alveslohe 6
09:52 Uhr| TSV Nahe - SV Grol3enaspe 4
10:03 Uhr| TUS Alveslohe - FSC Kaltenkirchen | 1
10:14 Uhr| SV Grol3enaspe - TSV Bornhéved 5
10:25 Uhr| TUS Garbek - TSV Nahe 3
10:36 Uhr| FSC Kaltenkirchen | - SV Grol3enaspe 1
10:47 Uhr| TUS Garbek - TUS Alveslohe 5
10:58 Uhr| TSV Bornhéved - TSV Nahe 2
11:09 Uhr| SV GrolRenaspe - TUS Garbek 4
11:2C Uhr [TSV Bornhdve - [FSC Kaltenkirchen 6
11:31 Uhr| TUS Alveslohe - TSV Nahe 5
11:42 Uhr| TUS Garbek - TSV Bornhéved 2
11:53 Uhr| SV GrolRenaspe - TUS Alveslohe 1
12:04 Uhr| FSC Kaltenkirchen - TSV Nahe 4
12:15

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein diirfen .
Die Vereine stellen die Schiedsrichter.
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FulRballkreis Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2008 -2

G - Jugend Schnupperrunde

| 17.01.2009|in|Bad Bramste
Juergen Fuhlendorf Schule

Staffel B

1) SV Henstedt/Rhen llI

2) FC Union Ulzburg Il

3) TUS Tensfeld

4) TUS Wakendorf/Goétzberg
5) TSV Weddelbrook

13:00 Uhr| TSV Weddelbrook - SV Henstedt/Rhen llI
13:11 Uhr| TUS Wakendorf/Go6tzberg - FC Union Ulzburg 1l
13:22 Uhr| TSV Weddelbrook - TUS Tensfeld

13:33 Uhr| SV Henstedt/Rhen llI - TUS Wakendorf/Gotzper
13:44 Uhr| FC Union Ulzburg Il - TUS Tensfeld

13:55 Uhr| TSV Weddelbrook - TUS Wakendorf/Gétzberg
14:06 Uhr| SV Henstedt/Rhen llI - FC Union Ulzburg Il
14:17 Uhr| TUS Wakendorf/G6tzberg - TUS Tensfeld

14:28 Uhr| FC Union Ulzburg Il - TSV Weddelbrook

14:39 Uhr| TUS Tensfeld - SV Henstedt/Rhen 11|
14:50

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein dirfen.
Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Schiedsrichter
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FulRballkreis Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2008 - 2

G - Jugend

Schnupperrunde

17.01.2009|in|Bad Bramste

Juergen Fuhlendorf Schule

15:30
15:41
15:52
16:03
16:14
16:25
16:36
16:47
16:58
17:09
17:20
17:31
17:42
17:53
18:04
18:15

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel C

SV Siilfeld
Kaltenkirchener TS
TSV Kattendorf

FSC Kaltenkirchen Il
SV Rickling
Bramstedter TS I

Schiedsrichter

SV Rickling - SV Siilfeld 3
FSC Kaltenkirchen I - Kaltenkirchener TS 6
Bramstedter TS Il - TSV Kattendorf 4
Kaltenkirchener TS Il - SV Rickling 1
TSV Kattendorf + FSC Kaltenkirchen Il 5
SV Siilfeld + Bramstedter TS Il 3
SV Rickling - TSV Kattendorf 1
SV Siilfeld 1+ Kaltenkirchener TS 5
FSC Kaltenkirchen Il - Bramstedter TS Il 2
TSV Kattendorf - SV Sililfeld 4
FSC Kaltenkirchen 11 - SV Rickling 6
Kaltenkirchener TS I - Bramstedter TS I 5
SV Siilfeld - FSC Kaltenkirchen I 2
TSV Kattendorf - SV Silfeld 1
SV Rickling - Bramstedter TS Il 4

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein dirfen..
Die Vereine stellen die Schiedsrichter.
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FulRballkreis Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2008 -2

G - Jugend Schnupperrunde
lam 18.01.09 lin[Bad Bramste
Juergen Fuhlendorf Schule
Staffel D
1) SC Ro6nnau 74
2) Bramstedter TS
3) SV Henstedt/Rhen |
4) FC Union Ulzburg |
5) Leezener SC
6) TSV Nitzen
Schiedsrichter
09:30 Uhr| Leezener SC - SC Rénnau 74 3
09:41 Uhr| FC Union Ulzburg | - Bramstedter TS 6
09:52 Uhr| TSV Nitzen L SV Henstedt/Rhen 4
10:03 Uhr| Bramstedter TS - Leezener SC 1
10:14 Uhr| SV Henstedt/Rhen - FC Union Ulzburg 5
10:25 Uhr| SC Rénnau 74 - TSV Nitzen 3
10:36 Uhr| Leezener SC - SV Henstedt/Rhen 1
10:47 Uhr| SC Rénnau 74 - Bramstedter TS 5
10:58 Uhr| FC Union Ulzburg | - TSV Niitzen 2
11:09 Uhr| SV Henstedt/Rhen - SC Rénnau 74 4
11:2C Uhr [FC Union Ulzburg -|Ceezener S 6
11:31 Uhr| Bramstedter TS - TSV Nitzen 5
11:42 Uhr| SC Rénnau 74 - FC Union Ulzburg | 2
11:53 Uhr| SV Henstedt/Rhen | - Bramstedter TS 1
12:04 Uhr| Leezener SC - TSV Nitzen 4
12:15

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein diirfen .
Die Vereine stellen die Schiedsrichter.
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FulRballkreis Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2008 -2

G - Jugend

Schnupperrunde

18.01.2009|in|Bad Bramste

Juergen Fuhlendorf Schule

13:00
13:11
13:22
13:33
13:44
13:55
14:06
14:17
14:28
14:39
14:50

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel E

SV Schackendorf
Eintracht Ellerau

SV Eintracht Segeberg
FV Kicker Segeberg

SV Weede
Schiedsrichter

SV Weede - SV Schackendorf 2
FV Kicker Segeberg - Eintracht Ellerau 3
SV Weede - SV Eintracht Segeberg 4
SV Schackendorf - FV Kicker Segeberg 5
Eintracht Ellerau - SV Eintracht Segeberg 1
SV Weede - FV Kicker Segeberg 2
SV Schackendorf - Eintracht Ellerau 3
FV Kicker Segeberg - SV Eintracht Segeberg 5
Eintracht Ellerau - SV Weede 4
SV Eintracht Segeberg - SV Schackendorf 2

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein dirfen.
Die Vereine stellen die Schiedsrichter.
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FulRballkreis Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2008 - 2

G - Jugend

Schnupperrunde

18.01.2009|in|Bad Bramste

Juergen Fuhlendorf Schule

15:30
15:41
15:52
16:03
16:14
16:25
16:36
16:47
16:58
17:09
17:20

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel F

SV GroRRenaspe I
SV Wittenborn

SV Todesfelde

TV Trappenkamp
SV Wahlstedt

Schiedsrichter

SV Wahlstedt - SV Grof3enaspe |l 2
TV Trappenkamp - SV Wittenborn 3
SV Wabhlstedt - SV Todesfelde 4
SV GrolR3enaspe I - TV Trappenkamp 5
SV Wittenborn - SV Todesfelde 1
SV Wahlstedt - TV Trappenkamp 2
SV Grol3enaspe I - SV Wittenborn 3
TV Trappenkamp - SV Todesfelde 5
SV Wittenborn - SV Wahlstedt 4
SV Todesfelde - SV Grof3enaspe Il 2

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein dirfen..
Die Vereine stellen die Schiedsrichter.



